
 

NJOFTIM  FITUESI  PËR  NGRITJE NË DETYRË OSE PRANIM  
JASHTË SHËRBIMIT CIVIL  NË KATEGORINË E ULËT  DHE TË 

MESME DREJTUESE 

 

 

Në zbatim të Nenit 26, të Ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil” i ndryshuar, si dhe të Kreut  III  
të Vendimit Nr.242, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave,  Bashkia Elbasan, në përfundim 
të proçedurës së ngritjes në detyrë ose pranim nga jashtë shërbimit civil  njofton se kandidatët 
fitues janë: 

 

 Përgjegjës, Sektori Terrenit, Drejtoria Taksave dhe Tarifave Vendore- Kategoria  III A/1. 
 
1. Alfred Kasa  
 

 Përgjegjës, Sektori Koordinimit të Njësive dhe Lagjeve në Drejtorinë e Informacionit, 
Statistikave  dhe Koordinimit – Kategoria III A/1. 
 
1. Behar Tashi  

 
 Përgjegjës, Inspektoriati Mjedisit- Kategoria III A/1. 

       1. Erald Sejdini  

 

 


